
ホテルライクなホスピタリティと品格。
大切なお客様を迎え入れる応接空間を上品に演出する、
パイピングソファ。

エスワン

Profi le
クリエイティブノルム主宰 

清水 慶太
東京生まれ デザイナー
東京芸術大学美術学部デザイン科を経て、
2000年同大学院美術研究科修士課程修了。 
2003年にイタリア・ミラノでの活動を開始。
2006年帰国し、活動拠点を横浜に移す。
クリエイティブノルム主宰。女子美術大学非常勤講師。
グッドデザイン賞、福岡産業デザイン賞など受賞多数。
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※表示価格は希望小売価格（税抜）です。

ラウンジレセプション
空間を適度に引き締め、ミニマムラグジュアリーを構築する
写真のセット価格 …¥ 766,200
（布タイプ ソファ1、アームチェア2、センターテーブル1）

ワイドな空間にパイピングがさりげなく個性を主張する
写真のセット価格 … ¥ 1,047,200 
（本革タイプ ソファ1、アームチェア2、センターテーブル1）
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S1 エスワン

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 ※表示価格は希望小売価格（税抜）です。

ソファ・アームチェア・スツール・ベンチ・ラウンドソファ・ラゲージラック センターテーブル・ラウンドテーブル・オプションテーブル

ブラック（BK）
天板

ブラック（BK）
本革

ダークブルー（DB）
布

ミディアムグレー（MG） ホワイト（ＷＨ）

パイピング
ミディアムグレー（MG）

パイピング
ライトグレー（LG）

パイピング
ブルーグリーン（BG）

Color

H
68
0

S
H
43
0

1800 700

1800

1000

50
0

70
0

70
010
00

1200

700

1000

10
00

S1セット図_ZU.ai

1m

1m

H
68
0

S
H
43
0

700 700

ソファ
　　　　RS-S13K  ¥412,800
72-166    ブラック    

　　　　RS-S13S  ¥297,200
72-164    ダークブルー 72-165  ミディアムグレー   

本革タイプ

布タイプ

アームチェア
　　　　RS-S11K  ¥258,600
72-163    ブラック    

　　　　RS-S11S  ¥175,900
72-161    ダークブルー 72-162  ミディアムグレー   

本革タイプ

布タイプ

ラウンドソファφ1200
　　　　RS-S112RK  ¥214,000
52-475    ブラック    

　　　　RS-S112RS  ¥180,000
52-476    ダークブルー 52-477  ミディアムグレー   

本革タイプ

布タイプ

ラウンドソファφ650
　　　　RS-S165RK  ¥121,000
52-478    ブラック    

　　　　RS-S165RS  ¥105,000
52-479    ダークブルー 52-480  ミディアムグレー   

本革タイプ

布タイプ

ラゲージラック
　　　　RR-S143K  ¥37,800
52-485    ブラック    

　　　　RR-S143S  ¥37,800
52-486    ダークブルー 52-487  ミディアムグレー   

本革タイプ

布タイプ

センターテーブル
CT-S1250  ¥117,200
72-170    ブラック 72-171  ホワイト   

スツール
　　　　RS-S19K  ¥94,200
72-169    ブラック    

　　　　RS-S19S  ¥77,200
72-167    ダークブルー 72-168  ミディアムグレー   

本革タイプ

布タイプ

ベンチ
　　　　RS-S117VK  ¥293,000
52-481   ブラック    

　　　　RS-S117VS  ¥235,000
52-482    ダークブルー 52-483  ミディアムグレー   

本革タイプ

布タイプ

640

64
0

43
0
33
0

640

400 300

43
0

φ900

φ616

53
0

H
70
0

Coordinate

→P.143

S1パネルチェアと
コーディネート可能
です。

ゆるやかにカーブし、ほどよくふくらみ
を実現したクッションは、肌触りもよ
く、長時間座っていてもストレスを感じ
ません。包み込むホールド感は、大切な
お客様に心からの安らぎをもたらします。

肌触りのよい
3次曲面の上質なふくらみ2

Point

ソファのパイピングにインスパイアさ
れた意匠。ブラック、ホワイト2 色揃っ
た天板と芯材のコントラストが、さりげ
ないアクセントとなり、洗練された印
象をもたらします。

ソファにマッチした
センターテーブル3

Point

ソファに座りながらのオンラインミーティン
グに便利なロータイプモニタースタンド。
移動に便利なキャスター付き。背面には物
入れを装備。32〜65型対応の液晶ディス
プレイに対応。

ロータイプの
モニタースタンド4

Point

［共通仕様］【チェア】●張地：本革（ブラック）/布（ダークブルー・ミディアムグレー）、背面・肘外面・座面下部：ビニルレザー●パイピング：布●クッション：ウレタンフォーム、Ｓバネ●脚：スチール、樹脂焼付塗装、アジャスター付 
【テーブル】●天板：メラミン材●天板表面：メラミン樹脂化粧板●天板裏面：バッカー材●天板木口仕上：ウレタン塗装●芯材：ＭＤＦ●脚：スチールパイプ、樹脂粉体塗装●脚端材：ＰＶＣ

●本体：布、スチールパイプ、
　樹脂粉体塗装

●本体表面：メラミン樹脂化粧板●芯材：ＭＤＦ●脚：キャスター仕様

パイピングが
デザインアクセント1

Point

ファブリック2色、本革1色にマッチし
たパイピングを施しました。シンプル
なデザインにきりりとしたアクセント
をもたらし、モダンな意匠性を実現し
ます。

26
8

33
0

10
0 H
43
0

φ650

300 75

17

φ300

φ28.6

58
6.
5

60
3.
5

100

135 4
0

50
0

38
0

1200 500

ラウンドテーブル
RT-S190 ¥179,200
52-484   ブラック

モニタースタンド
MS-S1545 ¥330,000
52-488  ブラック

オプションテーブル
OT-S1300 ¥70,000
52-800  ブラック

657

497 497 140 35246500

657180
1494

1500

94
9

12
9 90
0

55
2

43
0

26
8

1776
975
650

φ1200

26
8 33
0

H
43
0

10
0

の詳細はP.索引03をご参照ください。

※ラゲージラックにはパイピングがありません。
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